
Uchwała Nr 1113/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 sierpnia 2008r. 
 
 

w sprawie wskazania przedstawicieli Województwa Świętokrzyskiego  
do składu komisji konkursowej w konkursie na kandydata na stanowisko  

dyrektora Muzeum Narodowego w Kielcach 

 
 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W związku z postanowieniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 lipca 
2008r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum 
Narodowego w Kielcach – wskazuje się do składu komisji konkursowej następujących 
przedstawicieli Województwa Świętokrzyskiego: 

1/ Tadeusz Kowalczyk – Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

2/ Lech Janiszewski – Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Marszałek Województwa 
 
 
 Adam Jarubas 

 
 


